[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 15 июля 2015 года
	№ 118/652

г. Иркутск

О предложении администрации города Иркутска выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории Свердловского округа города Иркутска, специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по досрочным выборам Губернатора Иркутской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 53 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Предложить администрации города Иркутска не позднее чем за 30 дней до дня голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области выделить на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории Свердловского округа города Иркутска, специальные места для размещения печатных агитационных материалов.
2. Направить настоящее решение в администрацию города Иркутска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева